КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта  2017 года  № 84

     село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации

Звериноголовского района от 15 октября 2015 года № 302 «О

переименовании  муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детско – юношеская

спортивная школа» Звериноголовского района Курганской области и

утверждении Устава Муниципального казенного учреждения

дополнительного образования «Детско–юношеская спортивная школа»

Звериноголовского района в новой редакции»

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минфина

России  от 22 июля 2015 года № 116 н «О составе информации о результатах

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг

организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими

организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет», и порядке ее

размещения», Приказом Министерства образования и науки РФ от 5 декабря

2014 года  № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие

критерии оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и Уставом

Звериноголовского района  Курганской области, Администрация

Звериноголовского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации

Звериноголовского района от 15 октября 2015 года № 302 «О

переименовании  муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детско – юношеская

спортивная школа» Звериноголовского района Курганской области и

утверждении Устава Муниципального казенного учреждения

дополнительного образования «Детско–юношеская спортивная школа»

Звериноголовского района в новой редакции»,  изложив пункт 23

раздела II в следующей редакции: «Для достижения целей

деятельности, указанных в пункте 22, Учреждение осуществляет

следующие основные виды деятельности:

- организация предоставления дополнительного образования по

дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта;

- организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий

в рамках

ВФСК  ГТО;

             - выполнение работ, оказание услуг по сбору, обобщению и анализу

информации  о                                              качестве образовательной

деятельности Учреждения.».

2. Полномочия  по регистрации изменений в Устав Муниципального

казенного учреждения дополнительного  образования «Детско–

юношеская спортивная  школа» Звериноголовского района  Курганской

области в Инспекции ФНС России по Курганской области возложить на

директора Муниципального казенного учреждения дополнительного

образования «Детско–юношеская спортивная  школа»  Коркина А.А.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Звериноголовского района по

социальным вопросам.

Глава Звериноголовского района                                     М.М. Шейгец